Zatwierdzam:                                                                                                                                                                                    stacjonarne MON lato 2024/25
                                                                 Nazwa Grupy: WIG22BJOS0
    marzec kwiecień maj czerwiec
pon.
  03 III 10 III 17 III 24 III 31 III 07 IV 14 IV 21 IV 28 IV 05 V 12 V 19 V 26 V 02 VI 09 VI 16 VI 23 VI 30 VI BwCP
Bezpieczeństwo w
cyberprzestrzeni (BwCP)
1-2
LoW(w)
104 57
Pwo(w)
S3 72
Pwo(w)
46 63
REG(w)
AW 7
DSiSM(w)
103 K
DSiSM(S)
AW 1
DSiSM(ć)
AW 3/043
Noi(ć)
106 53
DSiSM(ć)
PL.MUSZ1
Bdr(ć)
104 57
Noi(ć)
104 57
PKSt(ć)
114 57
PKSt(ć)
114 57
    w 6 dr hab. inż. Marczyk Maciej
3-4 WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć)   WF(ć) WF(ć)
Noi(ć)
106 53
WF(ć) WF(ć)
Noi(ć)
104 57
WF(ć) WF(ć)     ć 4 mgr inż. Kalman Leszek
5-6
Noi(w)
116 57
Rit(w)
101 53
tsp(w)
114 57
tsp(w)
115 57
tsp(w)
115 57
PKSt(w)
19 36
PKSt(ć)
114 57
Rit(ć)
101 57
PKSt(ć)
116 57
MeK(L)
14 58
PKSt(ć)
114 57
PKSt(ć)
114 57
tsp(ć)
101 53
Noi(ć)
104 57
PKSt(w)
19 36
    Bdr Budowa dróg
7-8
Noi(w)
116 57
Rit(w)
101 53
LoW(w)
104 57
Bdr(w)
117 57
Kbi(ć)
117 57
Bdr(w)
14 57
Rit(ć)
101 57
Bdr(ć)
104 57
MeK(L)
14 58
Bdr(ć)
104 57
tsp(ć)
101 53
Noi(ć)
104 57
Kbi(L)
104 53
    w 12 dr inż. Młodożeniec Wiesław
9-10
Kbi(L)
104 53
Kbi(L)
104 53
            ć 22 dr inż. Gulańczyk Karolina
11-12                                     DSiSM
Działalność szkoleniowa i
szkoleniowo-metodyczna
13-14                                     w 2 ppłk mgr inż. Grądziel Grzegorz
wt.
  04 III 11 III 18 III 25 III 01 IV 08 IV 15 IV 22 IV 29 IV 06 V 13 V 20 V 27 V 03 VI 10 VI 17 VI 24 VI 01 VII ć 2 mjr mgr Stępień Jacek
1-2
GMiB(w)
AW 1
Kbi(ć)
14 57
Noi(ć)
104 57
LoW(w)
114 57
Noi(ć)
104 57
Kbi(P)
14 57
tsp(S)
101 53
tsp(S)
101 53
GMiB(w)
AW 1
Bdr(ć)
104 57
WF(ć)
MeK(w)
116 57
Bdr(ć)
106 53
    ć 2 mjr mgr Wójcik Paweł
3-4
Kbi(w)
201 53
GMiB(w)
AW 1
MeK(L)
14 58
PKSt(ć)
14 57
Noi(ć)
104 57
tsp(ć)
101 53
Noi(ć)
104 57
tsp(ć)
101 53
Bdr(w)
104 57
tsp(ć)
101 53
Bdr(ć)
104 57
tsp(ć)
101 53
WF(ć)
Kbi(ć)
106 53
Bdr(ć)
106 53
    ć 2 mjr mgr Misiejuk Tomasz
5-6
Kbi(w)
201 53
MeK(w)
116 57
MeK(L)
14 58
Kbi(ć)
14 57
LoW(ć)
115 57
MeK(L)
14 58
tsp(ć)
101 53
tsp(ć)
101 53
MeK(L)
14 58
tsp(ć)
101 53
tsp(S)
101 53
tsp(ć)
101 53
WF(ć)
Kbi(P)
106 53
tsp(ć)
101 53
    ć 4 ppłk mgr inż. Grądziel Grzegorz
7-8
MeK(w)
116 57
LoW(w)
104 57
PESW(w)
19 36
LoW(ć)
115 57
MeK(L)
14 58
tsp(ć)
101 53
LoW(ć)
16 57
MeK(L)
14 58
LoW(ć)
11 57
Kbi(ć)
11 57
LoW(ć)
117 57
        S 2 ppłk mgr inż. Grądziel Grzegorz
9-10
Kbi(w)
201 53
PESW(w)
19 36
LoW(ć)
16 57
Kbi(P)
11 57
LoW(ć)
117 57
        r 2 ppłk mgr inż. Grądziel Grzegorz
11-12                                     DPI
Działania pokojowe i
stabilizacyjne
13-14                                     w 6 prof. dr hab. Jagusiak Bogusław
śr.
  05 III 12 III 19 III 26 III 02 IV 09 IV 16 IV 23 IV 30 IV 07 V 14 V 21 V 28 V 04 VI 11 VI 18 VI 25 VI 02 VII ć 2 prof. dr hab. Jagusiak Bogusław
1-2
DPI(w)
19 36
ZŻWAT(i)
Bdr(w)
104 57
Rit(w)
101 53
Rit(ć)
101 57
Kbi(P)
12 57
ZŻWAT(i)
Noi(ć)
104 57
Bdr(w)
104 57
ZŻWAT(i)
MeK(L)
14 58
Noi(ć)
104 57
DGB(ć) ZŻWAT(i)       GMiB
Gotowość mobilizacyjna i
bojowa
3-4
BwCP(w)
19 36
DGB(ć)
Noi(w)
117 57
Rit(w)
101 53
Rit(ć)
101 57
Rit(ć)
101 57
Rit(ć)
101 57
tsp(ć)
101 53
Noi(ć)
104 57
tsp(ć)
101 53
LoW(ć)
101 53
MeK(L)
14 58
Noi(ć)
104 57
DGB(ć)
Kbi(P)
16 57
    w 12 ppłk mgr Lasak Michał
5-6
tsp(w)
14 57
DGB(ć)
Noi(w)
117 57
Pwo(w)
46 63
Pwo(w)
46 63
Rit(ć)
101 57
Rit(ć)
101 57
LoW(w)
104 57
BwCP(ć)
117 57
Rit(ć)
101 57
DPI(ć)
115 57
LoW(ć)
106 53
LoW(ć)
116 57
DGB(ć)
Kbi(ć)
16 57
    ć 2 ppłk mgr Lasak Michał
7-8
Ja(ć)
239 K;238
K;23
DGB(ć)
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;127
K;12
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
DGB(ć)
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
    S 2 ppłk mgr Lasak Michał
9-10
DPI(w)
19 36
BwCP(w)
19 36
BwCP(w)
19 36
DPI(w)
19 36
Kbi(L)
104 53
              Ja Język angielski
11-12                                     ć 60
13-14                                     Kbi
Konstrukcje budowlane i
inżynierskie
czw.
  06 III 13 III 20 III 27 III 03 IV 10 IV 17 IV 24 IV 01 V 08 V 15 V 22 V 29 V 05 VI 12 VI 19 VI 26 VI 03 VII w 6 dr inż. Onopiuk Sławomir
1-2
MeK(w)
16 57
tsp(w)
16 57
Rit(w)
114 57
Noi(w)
115 57
Kbi(P)
117 57
Bdr(w)
117 57
LoW(ć)
11 57
Kbi(ć)
118 57
REG(ć)
AW 3/043
BwCP(ć)
115 57
Kbi(w)
114 57
Kbi(P)
11 57
Kbi(ć)
115 57
Bdr(ć)
104 57
      w 6 dr inż. Cichorski Waldemar
3-4
MeK(w)
16 57
PKSt(w)
19 36
Rit(w)
114 57
Noi(w)
115 57
PKSt(ć)
115 57
tsp(w)
11 57
LoW(ć)
11 57
PKSt(w)
19 36
GMiB(w)
BIBL /22
PKSt(ć)
115 57
PKSt(ć)
116 57
PKSt(w)
19 36
REG(ć)
PL.MUSZ1
Bdr(ć)
104 57
      ć 8 dr inż. Onopiuk Sławomir
5-6
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;127
K;12
Ja(ć)
239 K;127
K;12
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Pwo(ć)
20 69
Ja(ć)
239 K;238
K;23
      ć 8 dr inż. Cichorski Waldemar
7-8
LoW(w)
104 57
LoW(ć)
104 57
Kbi(L)
104 53
Bdr(ć)
104 57
WF(ć) WF(ć)
Pwo(ć)
20 69
WF(ć)       L 16 dr inż. Brzuzy Aneta
9-10 Ja(ć)
Ja(ć)
239 K;238
K;23
Ja(ć)
239 K;127
K;12
LoW(ć)
104 57
Kbi(P)
14 57
Kbi(L)
104 53
Bdr(ć)
104 57
Kbi(L)
104 53
Kbi(L)
104 53
Pwo(ć)
20 69
Pwo(ć)
20 69
      P 8 dr inż. Onopiuk Sławomir
11-12                                     P 8 dr inż. Cichorski Waldemar
13-14                                     LoW Lotniska wojskowe
pt.
  07 III 14 III 21 III 28 III 04 IV 11 IV 18 IV 25 IV 02 V 09 V 16 V 23 V 30 V 06 VI 13 VI 20 VI 27 VI 04 VII w 12 dr inż. Wojewódzki Bogdan
1-2 WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć)       WF(ć)
Kbi(w)
14 57
WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć)       ć 28 dr inż. Wojewódzki Bogdan
3-4 SSW SSW SSW SSW
GMiB(w)
AW 3/038
50%
SzS(ć)
ST.nr 1
50%
SzS(ć)
ŚNIEŻNIK
Kbi(w)
14 57
DSiSM(ć)
PL.MUSZ1
GMiB(w)
AW 3/038
50%
SzS(ć)
ST.nr 1
GMiB(S)
AW 3/043
      MeK Metody komputerowe
5-6 SSW
GMiB(ć)
AW 1
SSW
PESW(w)
19 36
SSW
SzS(ć)
ST.nr 1
SzS(ć)
ŚNIEŻNIK
Pwo(ć)
20 69
SSW
SzS(ć)
ST.nr 1
DSiSM(r)
BIBL /22
      w 10 mjr mgr inż. Muzolf Paweł
7-8 SSW SSW SSW
PESW(w)
19 36
REG(ć)
PL.MUSZ1
SSW       SSW
PESW(ć)
33 67
DSiSM(ć)
PĆT3
DSiSM(ć)
ST.nr 1(DS)
PESW(ć)
S3 72
      L 20 mjr mgr inż. Muzolf Paweł
9-10 SSW SSW SSW SSW SSW SSW       SSW   SSW SSW SSW
PESW(ć)
S3 72
      Noi
Niszczenie objektów i
elementów infrastruktury
11-12 SSW SSW SSW SSW SSW SSW       SSW   SSW SSW SSW SSW       w 12 mgr inż. Rekucki Ryszard
13-14 SSW SSW SSW SSW SSW SSW       SSW   SSW SSW SSW SSW       ć 28 mgr inż. Rekucki Ryszard
sob.
  08 III 15 III 22 III 29 III 05 IV 12 IV 19 IV 26 IV 03 V 10 V 17 V 24 V 31 V 07 VI 14 VI 21 VI 28 VI 05 VII PESW
Podstawy eksploatacji sprzętu
wojskowego (SpW)
1-2                                     w 8 ppłk dr inż. Koperski Wojciech
3-4                                     ć 6 ppłk dr inż. Koperski Wojciech
5-6                                     PKSt
Podstawy Komunikacji
Strategicznej-teoria i praktyka
7-8                                     w 10 ppłk dr Rzadkowska Katarzyna
9-10                                     ć 20 dr Skulska Joanna
11-12                                     Pwo Połączone wsparcie ogniowe
13-14                                     w 8 dr inż. Krzyżanowski Sławomir
niedz.
  09 III 16 III 23 III 30 III 06 IV 13 IV 20 IV 27 IV 04 V 11 V 18 V 25 V 01 VI 08 VI 15 VI 22 VI 29 VI 06 VII ć 10 dr inż. Krzyżanowski Sławomir
1-2                                     REG Regulaminy SZ RP
3-4                                     w 2 ppłk rez. Jęcek Paweł
5-6                                     ć 6 ppłk rez. Jęcek Paweł
7-8                                     Rit
Rozbudowa inżynieryjna
terenu
9-10                                     w 12 mjr mgr inż. Januszewski Bartosz
11-12                                     ć 18 mjr mgr inż. Januszewski Bartosz
13-14                                     SzS Szkolenie strzeleckie
                                        ć 9
                                        DGB Szkolenie wojskowe - DGB
                                        ć 14
                                        tsp
Teoria sprężystości i
plastyczności
                                        w 12 prof. Stolarski Adam
                                        ć 28 dr inż. Szcześniak Anna
                                        S 6 prof. Stolarski Adam
                                        WF Wychowanie fizyczne
                                        ć 60 mgr Jadczak Mariusz
                                        ć 6 mgr Olszewski Radosław
                                        ć 6 ppłk dr inż. Kurek Jarosław
                                        ZŻWAT Zbiórka żołnierzy WAT
                                        i 8
W.Z.                                                                                                                                                                            Kierownik Dziekanatu WIG WAT
Data aktualizacji: 26.02.2025 10:58:55